
ZARZĄDZENIE NR

BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA

Z DNIA.

w sprawie planu finansowego budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok

Na podstawie art, 249 ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.)zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedstawiam plan finansowy budżetu wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 oraz plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 i plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją tych zadań zgodnie z 
Załącznikiem Nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

1

nowakamjr ~j\rov



Załącznik Nr1 1] )
do Zarządzenia Nr MoMUm.... 
Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 30M *

PLAN FINANSOWY
BUDŻETU GMINY BORNE SULINOWO NA 2022 ROK
W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY 

PO WPROWADZENIU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 
NR XXXIX/604/2021 Z DNIA 30 GRUDNIA 2021 R.

DochodyPar. Nazwa WydatkiRozdziałDział
Rolnictwo i łowiectwo
Melioracje wodne
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

55 000,00 zł 15 221,00 zł
7 640,00 zł 
5 000,00 zł

010
zł01008

2830 zł

4300 Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Izby rolnicze
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
Pozostała działalność
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 840,00 zł 
800,00 zł 

6 981,00 zł 
6 981,00 zł

zł
4430 zł

zł01030
2850 zł

55 000,00 zł 
55 000,00 zł

600,00 zł01095
0750 zł

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych______

4210 zł 100.00 zł
500.00 zł4300 zł

Leśnictwo
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych

zł 30 000,00 zł 
30 000,00 zł 
30 000,00 zł

020
zł02095

4300 zł
Rybołówstwo i rybactwo
Pozostała działalność

18 000,00 zł
18 000,00 zł 
18 000,00 zł

10 048,00 zł
10 048,00 zł

050
05095

Wpływy z różnych dochodów 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki_____

0690 zł
4300 zł 10 000,00 zł 

48,00 zł4430 zł
Wytwarzanie I zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę
Dostarczanie wody

zł 1 095 000,00 zł400

40002 zł 1 095 000,00 zł 
1 095 000,00 złZakup usług pozostałych4300 zł

Transport I łączność
Drogi publiczne powiatowe
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego
Zakup usług pozostałych
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

2 014 267,00 zł
85 000,00 zł 
85 000,00 zł

600 4 517 195,00 zł
170 000,00 zł60014

2320 zł

4300 zł 170 000,00 zł 
4 347 195,00 zł 

44 000,00 zł 
180 000,00 zł 

3 223 195,00 zł 
572 670,00 zł 
327 330,00 zł

60016 1 929 267,00 zł
4210 zł
4300 zł
6050 zł
6057 zł
6059 zł
6287 572 670,00 zł zł

6350 1 356 597,00 zł zł

630 Turystyka
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 801 646,00 zł
1 271 151,00 zł

7 383 427,00 zł
1 351 990,00 zł 
1 149 192,00 zł 

202 798,00 zł

63003
6057 zł
6059 zł



1 271 151,00 zł6617 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje I 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Pozostała działalność
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

4 530 495.00 zł 6 031 437.00 zł 
40 000,00 zł

63095
2820 Zł

zł 14 000,00 zł 
5 566 302,00 zł

4300
6050 zł

4 500 000,00 zł6260 zł

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych__________________________

30 495,00 zł zł6287

zł 411 135,00 zł6300

1 039 410,00 zł
266 610.00 zł

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 029 875,00 zł
3 455 115,00 zł 

276,00 zł

700
70005

zł0470

39 147,00 zł0550 zł

599 092,00 zł zł0750

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Podatek od nieruchomości
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 575,00 zł zł0760

2 700 500,00 zł zł0770

5 000,00 zł 
99 525,00 zł

zł0920
zł0970

zł 125 000,00 zł 
4 500,00 zł 

12 098,00 zł 
912,00 zł

4300
4430
4480
4500

zł
zł
zł

1 000,00 zł4590 zł

4610 zł 5 000,00 zł 
118 100,00 zł6060 zł

70007 574 760,00 zł 
572 260,00 zł

478 300,00 zł
0750 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 500,00 zł zł
4170 zł 8 800,00 zł 

5 000,00 zł 
250 000,00 zł 

5 000,00 zł 
100 000,00 zł 

37 500,00 zł 
62 000,00 zł

4210 zł
4260 zł
4270 zł
4300 Zł
4430 zł
4520 zł
4610 zł 10 000,00 zł 

294 500.00 zł 
109 500,00 zł 
50 000,00 zł 
35 000,00 zł 

100 000,00 zł

70095 zł
4210 zł
4300 zł
4430
6050

zł
zł

Działalność usługowa710 44 000,00 zł 375 500,00 zł



Plany zagospodarowania przestrzennego 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Cmentarze 
Wpływy z usług
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

zł71004 200 000,00 zł 
200 000,00 zł 
175 500,00 zł

zł6050
44 000,00 zł 
34 000,00 zł 
10 000,00 zł

71035
0830 zł
2020 zł

4300 Zakup usług pozostałych zł 175 500,00 zł
Informatyka
Pozostała działalność
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Różne opłaty i składki_____________________

zł720 9 750,00 zł
9 750,00 zł 
3 750,00 zł 
6 000,00 zł

72095 zł
4360 zł
4430 zł

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związków powiatowo-gminnych) 
ustawami

472 118,00 zł
64 468,00 zł 
64 458,00 zł

750 6 777 052,00 zł
356 601,00 zł75011

2010 zł

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień
Wpływy z różnych opłat
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Wpływy z różnych dochodów
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin. związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

10,00 zł2360 zł

zł3020 2 000,00 zł 
256 500,00 zł 
22 000,00 zl 
47 850,00 zl 

6 900,00 zł

4010 zł
zł4040

4110 zł
4120 zł

4210 Zł 13 300,00 zł
500.00 zl
800.00 zł 

4 651,00 zł 
2 100.00 zł

4220 zł
zł4300

4440 zł
4710 zł

zł 173 192,00 zł 
157 000,00 zł 

2 500,00 zł 
1 000,00 zł 
1 092,00 zł 

11 600,00 zł 
5 793 830,00 zł

75022
3030 zł

zł4210
4220 zł
4240 zł

zł4300
407 650,00 zł 

12 300,00 zł
75023

0640 zł

150,00 zł 
5 000,00 zł 

95 000,00 zł 
295 200,00 zł

0690 zł
0940 zł
0970 zł
2701 zł

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

3020 zł 7 000,00 zł 
3 730 500,00 zł 

289 000,00 zł 
635 900,00 zl 

90 700.00 zl

zł4010
4040 zł

zł4110
4120 zł

zł4170 40 566,00 zł 
84 000,00 zł 

295 200,00 zł
2 500,00 zł 

118 000,00 zl
4 000,00 zł
3 000,00 zl 

249 435,00 zł
40 000,00 zł 
20 000,00 zł 
60 300,00 zł 
84 620,00 zł 
2 100,00 zl

4210 zł
zł4211
zł4220

4260 zł
zł4270
zł4280
zł4300

4360 zł
4410 zł
4430 zł
4440

zł4520

zł 20 000,00 zł4700



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Kwalifikacja wojskowa
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych 
Pozostała działalność
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Różne opłaty i składki
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

zł 17 009,00 zł4710

zł 2 000,00 zł
2 000,00 zł 

135 169,00 zł
78 017,00 zł

3 182,00 zł 
53 970,00 zł

316 260,00 zł 
66 250,00 zł

75045
zł3020
zł75075

4210
4220

zł
zł
zł4300
zł75095
zł2900

zł 94 800,00 Zł 
46 500,00 zł 
60 000,00 zł 
27 710,00 zł 
21 000,00 zł

3030
4100 zł

zł4210
zł4430
Zł4610

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związków powiatowo-gminnych) 
ustawami

1 962,00 zł 1 962,00 zł761

1 962,00 zł 1 962,00 zł75101

1 962,00 zł zł2010

Zakup materiałów i wyposażenia zł 1 962,00 zł4210
Bezpieczeństwo publiczne I ochrona 
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Różne opłaty i składki
Obrona Cywilna
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Straż gminna (miejska)
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

3 000,00 zł 862 978,00 zł754

264 896,00 zł 
5 000,00 zł

zł75412
2830 zł

zł 28 250,00 zł 
45 000,00 zł 
30 000,00 zł 
60 576,00 zł 
17 690,00 zł 

9 000,00 zł 
17 790,00 zł

5 300,00 zł 
1 290,00 zł

45 000,00 zł
6 400,00 zł 
5 400,00 zł 
1 000,00 zł

3020
zł3030
zł4170
zł4210
zł4260
zł4270

4280 zł
zł4300

4360 zł
4430 zł

zł75414
4210 zł
4700 zł

75416 3 000,00 zł 
3 000,00 zł

405 682,00 zł
0570 zł

3020 zł 7 000,00 zł 
286 200,00 zł 

24 350.00 zł 
53 380,00 zł 

7 650,00 zł

4010 zł
4040 zł
4110 zł
4120 zł
4210 zł 14 700,00 zł 

2 000,00 zł 
2 000,00 zł 
6 202,00 zł 
1 000,00 zł

4300 zł
4430 zł
4440 Zł

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4700 zł

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Zarządzanie kryzysowe 
Rezerwy

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych________________

4710 zł 1 200,00 zł

75421 zł 180 000,00 zł 
180 000,00 zł 

6 000,00 zł 
6 000,00 zł

4810 zł
75495 żł

4300 zł



zł16 032 338,00 złDochody od osób prawnych, od osób fizycznych I 
od innych jednostek nieposladających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

756

zł10 600,00 zł 
10 600,00 zł

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości
Wpływy z podatku rolnego
Wpływy z podatku leśnego
Wpływy z podatku od środków transportowych
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych
Wpływy z podatku od nieruchomości
Wpływy z podatku rolnego
Wpływy z podatku leśnego
Wpływy z podatku od środków transportowych
Wpływy z podatku od spadków i darowizn
Wpływy z opłaty targowej
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw
Wpływy z opłaty skarbowej
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

zł0350

5 563 239,00 zł zl75615

4 621 380,00 zł 
45 047,00 zł 

790 722,00 zł 
11 918,00 zł 

5 000,00 zł 
30 380.00 zł

zł0310
zł0320
zł0330
zł0340
zł0500
zł0910

zł58 792,00 zł2680

4 024 537,00 zI zł75616

zl0310 2 810 000,00 zł 
304 000,00 zł 

13 500,00 zł 
35 037,00 zł 
30 000,00 zł 

6 000,00 zł 
800 000,00 zł 
26 000,00 zł

zł0320
zł0330
zł0340
zł0360
zł0430
zł0500
zł0910

450 500,00 zl zl75618

32 000,00 zł 
50 500,00 zł 

180 000,00 zł 
186 000,00 zł

zł0410
zł0460
zł0480
zł0490

zł0920 Wpływy z pozostałych odsetek
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

2 000,00 zł 
5 983 462,00 zł zł75621

0010 5 894 494,00 zł 
88 968,00 zł

zł
0020 zł

Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

550 055,00 zł
302 225,00 zl

757 - zł
75702 zł

302 225,00 zł8110 zł

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

75704 zł 247 830,00 zł

8030 247 830,00 złzł
Różne rozliczenia
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego
Subwencje ogólne z budżetu państwa
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin
Subwencje ogólne z budżetu państwa
Różne rozliczenia
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

758 12 655 645,00 zł
7 239 072,00 zł

200 000,00 zł
75801 zl

2920 7 239 072,00 zł 
5 159 396,00 zl 
5 159 396,00 zł 

94 128,00 zł 
34 389,00 zł

zł
75807 zł

2920 zł
75814 zł

2030 zł



59 739,00 zl zł6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

200 000,00 zł 
200 000,00 zł

zł75818 Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 
Subwencje ogólne z budżetu państwa

zł4810
zł163 049,00 zł 

163 049,00 zł
75831

zł2920
20 066 537,00 zł
14 823 627,00 zł

362 172,00 zł
140 203,00 zł 

1 000,00 zł 
37 163,00 zł

801 Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wpływy z różnych dochodami
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek

80101
zł0970
zł2701

190 021,00 zł 
1 087 988,00 zł 

90 948,00 zł 
974 100,00 zł 
137 822,00 zł

zł3020
zł4010
zł4040
zł4110
zł4120

28 640,00 zł 
241 579,00 zł 

14 924,00 zł

265 655,00 zł 
96 961,00 zł 
8 008,00 zł 

164 328,00 zł 
16 715,00 zł 
12 300,00 zł 
25 737,00 zł 

293 539,00 zł 
27 120,00 zł

zł4170
zł4210
zł4240

zł4260 Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
Przedszkola

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
Świetlice szkolne

zł4270
zł4280
zł4300
zł4360
zł4410

4430
4440

zł
zł
zł4520

zł 15 340,00 zł4700

37 163,00 złzł4701

17 848,00 złzł4710

4 183 360,00 zł 
403 831,00 zł 

6 489 700,00 zł

zł4790
zł4800
zł6050

102 040,00 zł zł6260

515 686,00 zł 
12 490,00 zł 
69 833,00 zł 

9 956,00 zł

zł80103
zł3020

4110
4120

zł
zł

4440
4710

zł 20 716,00 zł 
325,00 złzł

4790
4800

zł 369 559,00 zł 
32 807,00 zł 

1 224 000,00 zł

zł
80104 221 269,00 zł 

204 469,00 zł2030 zł

2310 16 800,00 zł zł

2310 zł 124 000,00 zł

2540 zł 1 100 000,00 zł

80107 zł 354 293,00 zł



9 711,00 zł 
48 688,00 zł 

6 985,00 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Dowożenie uczniów do szkół
Zakup usług pozostałych
Licea ogólnokształcące
Wpływy z różnych dochodów
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Stołówki szkolne i przyszkolne
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

zł
4110
4120

zł
zł

15 396,00 zł 
249 544,00 zł 
23 969,00 zł 

335 000,00 zł 
335 000,00 zł 

1 459 839,00 zł

zł4440
zł4790

4800 zł
80113 zł

4300 zł
300,00 zł 
300,00 zł

80120
zł0970

4 500,00 zł 
209 592,00 zł 

16 594,00 zł 
171 681,00 zł 
24 598,00 zł

zł3020
4010 zł

zł4040
zł4110
zł4120

3 000,00 zł 
15 000,00 zł 

1 000,00 zł 
80 000,00 zł 

3 000,00 zł
1 550,00 zł 

34 400,00 zł 
10 150,00 zł
2 000,00 zł 
2 200,00 zł

49 321,00 zł 
5 628,00 zł

4170 zł
zł4210

4240 zł
4260 zł
4270 zł
4280 zł

zł4300
4360 zł
4410
4430
4440

zł
zł
zł
zł4520

2 500,00 zł4700 zł

5 138,00 zł4710 zł

zł 742 648,00 zł 
75 339,00 zł 
43 398,00 zł 
20 000,00 zł 

5 565,00 zł 
17 833,00 zł

4790
zł4800

80146 zł
zł4300
zł4410
zł4700

zł 477 784,00 zł 
5 106,00 zł 

352 401,00 zł 
30 926,00 zł 
65 380,00 zł 

9 397,00 zł

80148
zł3020
zł4010
zł4040

4110 zł
4120 zł

zł 14 574,00 zł 
4 182,00 zł

4440
80149

zł 570,00 zł 
81,00 zł

4110
4120 zł

zł 182.00 zł 
3 088,00 zł

261.00 zł 
455 393,00 zł

4440
4790 zł
4800 zł

80150 zł

zł 7 165,00 zł 
20 748,00 zł 

1 866,00 zł 
55 923,00 zł 

7 899,00 zł

3020
4010 zł
4040 zł

zł4110
4120 zł



zł 360.00 zł 
8 821,00 zł
2 861,00 zł

12 345,00 zł
3 489,00 zł

242.00 zł 
5 842,00 zł

885.00 zł
350.00 zł
783.00 zł

13 197,00 zł 
1 144,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup energii
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
Pozostała działalność

zł4210
zł4240
zł4260
zł4270
zł4280
zł4300
zł4360
zł4410
zł4430

4440 zł
zł4520

zł 660,00 zł4700

zł 231,00 zł4710

289 273,00 zł 
21 309,00 zł 
28 223,00 zł

zł4790
zł4800

zł80152

zł 3 708,00 zł 
531,00 zł

4110
4120 zł

2 000,00 zł 
300,00 zł

zł4260
zł4710

19 985,00 zł 
1 699,00 zł 

345 112,00 zł

zł4790
zł4800

400,00 zł 
400,00 zł

80195

Wpływy z różnych dochodów
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

zł0970
10 000,00 zł

1 000,00 zł 
96 529,00 zł

8 124,00 zł 
18 751,00 zł

2 686,00 zł

zł3020
3030 zł

4010
4040
4110
4120

zł
zł
zł
zł

4170 zł 1 000,00 zł 
5 000,00 zł

60 000,00 zł
2 000,00 zł

300.00 zł 
5 500,00 zł 
1 000,00 zł

700.00 zł 
132 522,00 zł

4210 zł
4260 zł
4270 zł
4280 zł
4300 zł
4360 zł
4410 zł
4440 zł

851 Ochrona zdrowia
Zwalczanie narkomanii
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne

- zł 180 000,00 zł
18 000,00 zł 
15 000,00 zł 

2 000,00 zł 
1 000,00 zł 

162 000,00 zł 
15 000,00 zł

85153 zł
4170
4210

zł
zł

4300 zł
85154 zł

2820 zł

4010
4110

zł 12 000,00 zł 
2 700,00 złzł



300,00 złSkładki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej_______________________________

zł4120

27 400,00 zł 
6 400,00 zł 

55 800,00 zł 
36 400,00 zł 

4 000,00 zł 
2 000,00 zł

Zł4170
4210 zł
4280 zł
4300 zł
4610 zł

zł4700

Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

2 026 514,00 zł 4 423 304,00 zł
525 000,00 zł 
525 000,00 zł

852
zł85202

4330 zł

Ośrodki wsparcia
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związków powiatowo-gminnych) 
ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości
Świadczenia społeczne 
Dodatki mieszkaniowe

940 530,00 zł 
939 930,00 zł

939 930,00 zł85203
2010 zł

600,00 zł2360 zł

3020 zł 1 500,00 zł 
483 880,00 zł 

31 500,00 zł 
97 700,00 zł 
13 700,00 zł

zł4010
zł4040

4110 zł
zł4120

4170 zł 44 000,00 zł 
65 000,00 zł 
46 000,00 zł 
20 000,00 zł

1 000,00 zł 
80 630,00 zł

2 800,00 zł 
22 500,00 zł

4210 zł
4260 zł
4270 zł
4280 zł
4300 zł
4360 zł
4400 zł

1 000,00 zł 
10 000,00 zł 
13 720,00 zł

1 500,00 zł

4410 zł
4430 zł
4440 zł
4520 zł

4700 zł 3 000,00 zł

4710 zł 500,00 zł

29 220,00 zł 29 220,00 zł85213

2030 29 220,00 zł zł

4130 zł 29 220,00 zł 
244 433,00 zł210 433,00 zł85214

2030 209 725,00 zł zł

2910 708,00 zł zł

2910 708,00 złzł

3110 zł 243 725,00 zł 
170 000,00 zł85215 zł



3110 Świadczenia społeczne 
Zasiłki słałe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości
Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej
Wpływy z różnych dochodów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związków powiatowo-gminnych)
ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

zł 170 000,00 zł 
321 796,00 zł85216 321 796,00 zł 

318 786,00 zł2030 zł

2910 3 010,00 zł zł

3 010,00 zł2910 zł

318 786,00 zł 
1 373 938,00 zł

3110 zł

85219 174 225,00 zł 
2 000,00 zł 

15 225,00 zł
zł0970

2010 zł

157 000,00 zł zł2030

8 000,00 zł 
866 882,00 zł 

61 200,00 zł 
157 500,00 zł 
22 500,00 zł

zł3020
zł4010
zł4040
zł4110
zł4120

zł 8 000,00 zł 
35 000,00 zł 

700.00 zł 
50 000,00 zł 

3 000,00 zł
1 000,00 zł 

100 000,00 zł
3 600,00 zł
2 400,00 zł

4170
zł4210
zł4240
zł4260
zł4270
zł4280
zł4300
zł4360

4400 zł
3 500,00 zł 
8 000,00 zł 

29 656,00 zł

3 000,00 zł

zł4410
4430
4440

zł
zł

4520 zł

4700 zł 7 000,00 zł

3 000,00 zł4710 zł

133 150,00 zł85228 445 887,00 zł

Wpływy z usług
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług zdrowotnych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

0830 70 000,00 zł 
62 600,00 zł

zł
2010 zł

2360 550,00 zł zł

3020 zł 2 500,00 zł 
292 000,00 zł 

22 000.00 zł 
62 287,00 zł 

9 536,00 zł

4010
4040
4110
4120

zł
zł
zł
zł

4170
4280
4410
4440

zł 37 000,00 zł
800.00 zł
437.00 zł 

18 847.00 zł

zł
zł
zł



złWpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Pomoc w zakresie dożywiania 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)
Świadczenia społeczne 
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

480,00 zł4710

140 000,00 zł 
140 000,00 zł

192 000,00 zł85230
zł2030

- zł 192 000,00 zł 
181 100,00 zł

3110
77 160,00 zł 
48 000,00 zł

85295
zł2030

29 160,00 zł2320 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej_______________________________

zł2820 23 500,00 zł

3020 zł 500,00 zł 
48 600,00 zł 
40 650,00 zł 

2 200,00 zł 
11 000,00 zł 

2 162,00 zł

3110 zł
4010 zł
4040 zł
4110 zł
4120 zł

4170 zł 10 000,00 zł 
8 000,00 zł 
7 500,00 zł 

20 000,00 zł 
1 500,00 zł 

500,00 zł
500.00 zł 

1 663,00 zł
325.00 zł

4210 zł
zł4260

4300 zł
4360 zł
4410 zł

zł4430
4440
4520

zł
zł

4700 zł 2 500,00 zł

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 150,00 zł
3 150,00 zł 

850,00 zł

854 48 150,00 zł
18 150,00 złPomoc materialna dla uczniów 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości
Stypendia dla uczniów
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym
Stypendia dla uczniów

85415
0900 zł

2910 2 300,00 zł zł

2910 zł 2 300,00 zł

3240 zł 15 000,00 zł 
850,00 zł4560 zł

85416 zł 25 000,00 zł

3240 zł 25 000,00 zł 
5 000,00 zł 
5 000,00 zł

85495 Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia

zł
4210 zł

855 Rodzina
Świadczenia wychowawcze 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

10 278 169,00 zł
3 427 667,00 zł 

1 000,00 zł

8 603 090,00 zł
3 427 667,00 zł85501

0900 zł



2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości
świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związków powiatowo-gminnych) 
ustawami
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Wspieranie rodziny_______________________________

3 416 667,00 zł zł

2910 10 000,00 zł zł

zł 10 000,00 zł2910

3 405 400,00 zł 
5 047,00 zł 
3 760,00 zl 
2 000,00 zł 

460,00 zł

3110 zł
zł4010
zł4040

4110 zł
4120 zł

zł 1 000,00 zł4560

6 374 079,00 zł 4 569 000,00 zł85502

3 000,00 zł0900 zł

4 546 000,00 zł2010 zł

1 805 079,00 zł zł2360

20 000,00 zł zł2910

2910 zł 20 000,00 zl

3110
4010
4040
4110
4120

zł 4 061 026,00 zł 
91 000,00 zł 

7 200,00 zl 
377 174,00 zł 

2 600,00 zł

zł
zł
zł
zł

4210 zł 500.00 zł
200.00 zł
100.00 zł 

1 874,00 zł
200.00 zł 
200,00 zł

3 326,00 zł 
3 000,00 zł

4260 zł
4280 zł
4300 zł
4360 zł
4410 zł
4440 zł
4560 zł

4610
4700

zł 100.00 zł
500.00 złzł

85504 413 423,00 zł 463 423,00 zł



zł50.00 zł0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

411 873,00 zł zł
2707

1 500,00 zł zł
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Rodziny zastępcze
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

2910

zł 1 500,00 zł2910

zł 500.00 zł
400.00 zł 

37 688,00 zł
130 426,00 zł 

1 460,00 zł 
8 000,00 zł 
7 000,00 zł 

37 370,00 zł 
1 190,00 zł

3020
zł3027
zł4010
zł4017
zł4040
zł4047

4110 zł
zł4117
zł4120

zł 5 390,00 zł4127

72 800,00 zł 
55 400,00 zł 
10 800,00 zł 
87 713,00 zł 

1 662,00 zł 
3 324,00 zł 

50,00 zł

zł4177
zł4217
zł4227
zł4307
zł4440
zł4447
zł4560

zł 500,00 zł4700

zł 250,00 zł4717

zł 80 000.00 zł 
80 000,00 zł

85508
zł4330

63 000.00 zł 63 000,00 złSkładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związków powiatowo-gminnych) 
ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne___________ ___

85513

63 000,00 zł zł2010

4130 zł 63 000,00 zł
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 444 939,00 zł

2 572 502.00 zł 
2 572 502,00 zł

8 422 652,00 zł
2 582 502,00 zł

900

Gospodarka odpadami komunalnymi
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

90002
0490 zł

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki

4010 zł 72 000,00 zł 
16 200,00 zł 

1 800,00 zł

4110 zł
4120 zł

4210 zł 7 000,00 zł 
2 253 502,00 zł 

230 000,00 zł

4300 zł
4430 zł



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Oczyszczanie miasta i wsi 
Wpływy z usług
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizację zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych
Schroniska dla zwierząt
Zakup usług pozostałych
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska
Wpływy z różnych opłat
Zakup usług pozostałych
Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Zakup usług pozostałych 
Pozostała działalność
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

źł 2 000,00 złTm

657 000,00 zł2 500,00 zl 
2 500,00 zł

90003
zł0830

10 000,00 zł 
647 000,00 zł 
255 973,00 zl

zł4210
zł4300

2 000,00 zł 
2 000,00 zł

90004
zł0870

6 369,00 zł 
46 204,00 zł

203 400,00 zl
7 547,00 zł

4170 zł
zł4210
zl4300

7 000,00 zł 
7 000,00 zł

90005
zł2460

4 919,00 zł 
1 107,00 zł 

121,00 zł

4010 zł
zł4110
zł4120

zł 1 400,00 zł 
80 000,00 zł 
80 000,00 zł 

800 000,00 zł 
600 000,00 zł 

60 000,00 zł 
140 000,00 zł 

10 000,00 zł

4300
zł90013

zł4300
zł90015
zł4260

4270 zł
zł6050

10 000,00 zł90019

10 000,00 zł zł0690
zł 10 000,00 zł 

52 553,00 zł
4300

47 997,00 zł 
9 000,00 zł

90026
zł0640

1 000,00 zł zł0910

37 997,00 zł zł2460

4300 52 553,00 zł 
3 977 077,00 zł

zł
2 802 940,00 zł 

284 800,00 zł
90095

2320 zl

2707 65 640,00 zł zł

2820 5 750,00 zł

4010 zł 328 000,00 zł 
36 436,00 zł 
20 400,00 zł 
44 800,00 zł 

8 176,00 zł 
6 400,00 zł

4017 zł
4040 Zł
4110 Zł
4117 zł
4120 zł

4127 zł 808,00 zł

4210 zł 48 986,00 zł 
4 920,00 zł 
2 000,00 zł 

35 000,00 zł 
15 300,00 zł 
19 598,00 zł 
15 503,00 zł 

2 500,00 zł

4217 zł
4280 zł
4300 zł
4307 zł
4430 zł
4440 Zł
4710 zł

6050 zł 3 000 000,00 zł



30 000,00 złzłWydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

6060

352 500,00 złzł6237

zł2 100 000,00 złDotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych__________________________

6260

zł352 500,00 zł6287

5 232 108,00 zł
4 461 818,00 zł

834 693,00 zł
834 693,00 zł 

50 000,00 zł

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostałe zadania w zakresie kultury 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury
Dotacje celowe z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

921
92105

zł2320

1 654 131,00 złzł2480

50 000,00 zł2800 zł

10 266,00 zł 
1 000 000,00 zł 

784 693,00 zł 
962 728,00 zł

4210 zł
zł6050
zł6057
zł6059

784 693,00 zł zł6287

Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury
Dotacje celowe z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Pozostała działalność
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

zł 741 290,00 zł 
731 290,00 zł

92116
zł2480

zł 10 000,00 zł2800

zł 29 000,00 zł 
20 000,00 zł

92195
2720 zł

2820 zł 9 000,00 zł

Kultura fizyczna
Pozostała działalność
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
Stypendia dla uczniów
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00 zł
20 000,00 zł

250 000,00 zł
250 000,00 zł 
176 000,00 zł

926
92695

2820 zł

3240 zł 5 000,00 zł 
16 000,00 zł 

1 000,00 zł 
52 000,00 zł

4210 zł
4430 zł
6050 zł
6300 20 000,00 zł zł

Razem: 60 097 488,00 zł 70 093 439,00 zł
Inne przychody:
- kredyty
- pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE
- przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

13 239 908,00 zł
5 922 000,00 zł 
1 357 363,00 zł

zł
zł
zł

5 960 545,00 zł zł



Inne rozchody:
- spłaty kredytów
- spłaty pożyczek
- spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

zł 3 243 957,00 zł
1 853 513,00 zł 

21 549,00 zł
1 368 895,00 zł

zł
zł
zł

SUMA BILANSUJĄCA 73 337 396,00 zł 73 337 396,00 zł



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr iim....
Burmistrza Bornego, Sulinowa 
z dnia •

PLAN FINANSOWY
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH

NA 2022 ROK

WydatkiDz. Rozdział Paragraf Nazwa Dochody
750 64 458,00 zł

64 458,00 zł
Administracja publiczna
Urzędy Wojewódzkie 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

64 458,00 zł
64 458,00 zł 
64 458,00 zł

75011
zł2010

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy____________________

51 566,00 zł 
11 602,00 zł 

1 290,00 zł

4010 zł
4110 zł
4120 zł

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

751 1 962,00 zł1 962,00 zł

75101 1 962,00 zł 1 962,00 zł

2010 1 962,00 zł zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia zł 1 962,00 zł
852 Opieka społeczna

Ośrodki wsparcia
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

1 017 755,00 zł
939 930,00 zł 
939 930,00 zł

1 017 755,00 zł
939 930,00 zł85203

2010 zł

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

zł 1 500,00 zł

4010 zł 483 880,00 zł 
31 500,00 zł 
97 700,00 zł 
13 700,00 zł

4040 zł
4110 zł
4120 zł

4170 zł 44 000,00 zł 
65 000,00 zł 
46 000,00 zł 
20 000,00 zł

1 000,00 zł 
80 630,00 zł

2 800,00 zł

4210 zł
4260 zł
4270 zł
4280 zł
4300 zł
4360 zł



Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych
Opłaty na rzecz budżetów jednostki 
samorządu terytorialnego 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 
Ośrodki pomocy społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 
Wynagrodzenia osobowe pracowników

4400 zł 22 500,00 zł

4410 zł 1 000,00 zł 
10 000,00 zł 
13 720,00 zł

4430 zł
4440 zł

1 500,00 zł4520 zł

4700 zł 3 000,00 zł

4710 zł 500,00 zł

85219 15 225,00 zł 
15 225,00 zł

15 225,00 zł
zł2010

15 225,00 zł 
62 600,00 zł

4010 zł
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług zdrowotnych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych_________________________

62 600,00 zł

62 600,00 zł zł2010

500,00 zł3020 zł

44 300,00 zł 
3 500,00 zł 
9 000,00 zł 
1 000,00 zł

4010 zł
4040 zł

zł4110
4120 zł

4170 2 000,00 zł
200.00 zł
437.00 zł 

1 663,00 zł

zł
4280 zł
4410 zł
4440 zł

855 Rodzina
Świadczenie wychowawcze 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

8 025 667,00 zł
3 416 667,00 zł

8 025 667,00 zł
3 416 667,00 zł 
3 416 667,00 zł

85501
2060 zł

3110 zł 3 405 400,00 zł 
5 047,00 zł 
3 760,00 zł 
2 000,00 zł 

460,00 zł

4010 zł
4040 zł
4110 zł
4120 zł



4 546 000,00 zł85502 4 546 000,00 złŚwiadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

zł4 546 000,00 zł2010

4 061 026,00 zł 
91 000,00 zł 

7 200,00 zł 
377 174,00 zł 

2 600,00 zł

zł3110
zł4010
zł4040
zł4110
zł4120

500.00 zł
200.00 zł
100.00 zł 

1 874,00 zł
200.00 zł

zł4210
zł4260
zł4280
zł4300
zł4360

200,00 zł 
3 326,00 zł

zł4410
zł4440

100,00 złzł4610

500,00 złzł4700

63 000,00 zł63 000,00 zł85513

zł63 000,00 złDotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

2010

63 000,00 złzł4130
9 109 842,00 złRAZEM: 9 109 842,00 zł



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia j

......

PLAN FINANSOWY
DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO SZCZEBLA GMINNEGO
NA 2022 ROK

Dz. Rozdział Paragraf Nazwa Dochody
750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie 
Wpływy z różnych opłat

300,00 zł
300,00 zł 
300,00 zł

75011
0690

Opieka społeczna
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze
Wpływy z usług_____________________

852 7 400,00 zł
85228

7 400,00 zł 
7 400,00 zł0830

107 000,00 zł855 Rodzina
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
Wpływy z różnych dochodów 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

85502

107 000,00 zł 
20 000,00 zł0970

0980

87 000,00 zł
RAZEM: 114 700,00 zł


